
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 672 DEL 28/11/2018 
 

 

OGGETTO: 
 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1). 

Ammissione concorrenti.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZI AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

OGGETTO: 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1). 

Ammissione concorrenti.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

 

Premesso che con determina n. 500  dell'1.10.2018 é stato approvato l'avviso di concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore tecnico” (C1); 

 

 Riscontrato che: 

 entro le ore 12,20 del 23.11.2018, termine di scadenza per la presentazione delle domande, sono 

pervenute 90 istanze di partecipazione e che occorre provvedere all’esame delle stesse per la 

verifica del possesso dei requisiti e, conseguentemente, all’ammissione o meno dei concorrenti 

 a termini scaduti è pervenuta n. 1 domanda e che l'istante non potrà essere ammesso alla selezione; 

 

 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione ai sensi dell’art. 

16 “Controllo delle domande e dei documenti: ammissione, esclusione” del vigente regolamento 

disciplinante le modalità di accesso all'impiego e agli incarichi di lavoro, che al comma 1 recita: “””Il 

Responsabile del Servizio Personale con propria determina accerta se le domande sono pervenute nei 

termini, se contengono le dichiarazioni richieste e se la documentazione è conforme alle norme del 

bando, dichiarando l’ammissibilità o l’esclusione dei concorrenti. Può anche ammettere con riserva i 

concorrenti invitandoli alla rettifica od integrazione di documenti o domande irregolari, concedendo 

un determinato termine, pena l’esclusione.”””; 

  

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) Al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore tecnico” (C1), 

effettuati i controlli sulle 91 istanze pervenute, risultano: 
 

A. ammessi i concorrenti in possesso dei requisiti richiesti e la cui domanda di partecipazione risulta 

regolare, così come elencati nell'allegato "A" alla presente determinazione 
 

B. ammessi con riserva concorrenti in possesso dei requisiti richiesti ma la cui domanda di 

partecipazione risulta da regolarizzare, così come elencati nell'allegato "B" alla presente 

determinazione, specificando che  la regolarizzazione deve avvenire entro l'11.12.2018 prima 

dell'inizio della prova pratica 
 

C. non ammessi concorrenti per la motivazione a fianco di ciascuno indicata, così come elencati 

nell'allegato "C" alla presente determinazione; 

 

2) Di incaricare l’Ufficio Personale di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale del 

Comune, nell'apposita sezione "bandi di concorso" in home page, della presente determinazione con i 

relativi allegati e alla trasmissione di copia della presente alla Presidente della Commissione 

esaminatrice; 

 

3) Di dare atto che non necessita sul presente provvedimento il parere di regolarità contabile 

non comportando il presente atto impegno di spesa. 

 

Il Responsabile Settore Affari Generali e 

Comunicazione Istituzionale 

Firmato digitalmente 

Diana Verneau 



Allegato A alla determina n. 672/2018 

ELENCO AMMESSI 

COGNOME NOME 

 

COGNOME NOME 

ADAMANTE VALENTINA 
 

MARTINETTO DAVIDE DOMENICO 

AIMONETTO 
DAVIDE GIACOMO 
ENRICO 

 
MELIS ALESSANDRO 

ANNABEL FRASCELLA 
 

MINELLA ANDREA 

ANTONINO CHIARA 
 

MIRETTI MARCELLO 

AUGUSTA ISABELLA 
 

MONTANARO EZIO 

BARBIERO IVAN 
 

MONTI ROMINA 

CAMOLETTO VIVIANA 
 

MORSUILLO DANILO 

CARRIERI SAMUELE 
 

MOTTA NICOLETTA 

CATANZARITI PAOLO 
 

NEPOTE FUS DOMENICO 

CAZZADORE MARCO 
 

NOVO CRISTINA 

CELLA CARLOTTA 
 

PANTALEO ALESSANDRA 

CENA MONICA 
 

PENNISI NICOLETTA 

CERUTTI PAOLO 
 

PENT ENRICA 

CODOGNATO LAURA 
 

PERRI ENRICO 

COGGIOLA ROBERTA 
 

PIERSANTI CRISTINA 

CORTESE GABRIELE ANTONIO 
 

PROTINO ELENA 

FASOGLIO MARCO 
 

PULGA TIZIANA 

FIALA' DEMIAN FERNANDO 
 

QUACCHIO GIANMARCO 

FINOTTI GISELLA 
 

RE PIERRI' 

FINOTTO FRANCESCO 
 

RISPOLI FRANCESCO 

FLUTTERO CLAUDIO 
 

RIZZATI FABIO 

FRAU CRISTINA 
 

ROPOLO RICCARDO 

GABRIELE MASSIMO 
 

ROSSI SIMONA 

GARBIERO MARCO 
 

ROSSO FABRIZIO 

GIOVANNINI SARA 
 

SANDRONE ISABELLA 

GIUGGIOLI LUCA 
 

SPALDING JESSE DAVIDE 

GIULIANI CHIARA 
 

SPIGOLON FEDERICA 

GIUSTINIANI FABIO 
 

SPINGOR ALBERTO MARIA 

GUIDA GIULIA MICHELA 
 

STAGNARO ILARIA 

LAVACCA ROBERTO 
 

STELLA ALESSANDRA 

LEGGIO  MARTINA 
 

STRAFELLA MARIA CHIARA 

LOFANO SERENA 
 

TASSIN FABIO 

LOVISI LUCIANO 
 

TIVANO CRISTINA 

MANCO PAMELA 
 

TONIN ELENA 

MARCADINI GIULIA 
 

ZAGONER ANDREA 

      



Allegato B alla determina n. 672/2018 

ELENCO AMMESSI CON RISERVA 

COGNOME NOME DICHIARAZIONE DA COMPLETARE 

BERTETTO PAOLO 
Di essere idoneo allo svolgimento delle mansioni relative al 
posto da ricoprire 

BURLO MASSIMO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

COPPOLA MARIA 
Di godere dei diritti civili e politici e di essere iscritto nelle liste 
elettorali del Comune di _____ 

FALVO ANTONIO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

MUSSATO ANDREA 
Di essere in possesso del seguente titolo di studio: 
__________________(specificare) 

NALIN GIULIA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

NERVO SARHA 

Di godere dei diritti civili e politici e di essere iscritto nelle liste 
elettorali del Comune di _____ 
OVVERO 
Di non essere iscritto nelle liste elettorali per il seguente motivo 
(in caso di non iscrizione o cancellazione) ____________ 
OVVERO 
Di godere dei diritti civili e politici nello Stato di appartenenza o 
provenienza oppure indicare i motivi del mancato godimento di 
detti diritti ______________________________________ (per i 
cittadini non italiani) 

ORECCHIA PAOLA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

PACE SALVATORE 
Di godere dei diritti civili e politici e di essere iscritto nelle liste 
elettorali del Comune di _____ 

RUSSO STEFANIA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione Di non aver subito un 
licenziamento disciplinare o per giusta causa dall'impiego presso 
una pubblica amministrazione 

SANTORO LORETTA 
Di essere in possesso del seguente titolo di studio: 
__________________(specificare) 



SATTA LORENZO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

SERGI GIANLUCA 

Di non essere stat___ destituit___ o dispensat___ da un impiego 
presso una Pubblica Amministrazione 
Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

SOLDANO TIZIANA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

VACCA 
EMANUELE 
FILIPPO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso 
una Pubblica Amministrazione  
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 
causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

 



Allegato C alla determina n. 672/2018 

ELENCO NON AMMESSI 

COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

CAMELLINO  SIMONA Domanda pervenuta fuori termine: pervenuta al 
protocollo in data 26.11.2018 

D'ATTELLIS PIETRO  

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito 
di partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea 
in  Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 
specialistica) quale titolo assorbente 

MOSCA DANIELE 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito 
di partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea 
in  Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 
specialistica) quale titolo assorbente 

PALAZZESI ALESSANDRO 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito 
di partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea 
in  Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 
specialistica) quale titolo assorbente 

RECCE MARTINA 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito 
di partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea 
in  Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 
specialistica) quale titolo assorbente 

SAVASTA FRANCESCA 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito 
di partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea 
in  Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 
specialistica) quale titolo assorbente 

 


